
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу Старокостянтинівській 

житлово-експлуатаційній конторі на укладення 

договорів з Старокостянтинівським районом 

електричних мереж акціонерного товариства 

«Хмельницькобленерго» 

28 листопада 2019 року Старокостянтинів   № 358 

 

 

Відповідно ст. 8 Закону України «Про житлово-комунальні послуги»,   

ст. 11 Закону України «Про особливості здійснення права власності у 

багатоквартирному будинку», постанови Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від                  

14 березня 2019 року № 310 «Про затвердження Кодексу систем розподілу», 

керуючись ст. 30 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати Старокостянтинівській житлово-експлуатаційній конторі дозвіл 

на укладення договорів з Старокостянтинівським районом електричних 

мереж акціонерного товариства «Хмельницькобленерго», за зверненнями 

співвласників (власників) багатоквартирних житлових будинків (житлових 

квартир), про стандартне приєднання до електричних мереж систем 

розподілу щодо збільшення величини потужності замовленої до 

приєднання. 

 

 

 

Міський голова                      підпис                            Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


